
Okres Rychnov nad Kněžnou Obec Polom

Paragraf Položka
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Hasiči

Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy

Obecné přjmy a výdaje z finančních operací

Rozhlas a televize 1,00 

Sportovní zařízení v majetku obce

Veřejné osvětlení

Komunální služby a územní rozvoj

Sběr a svoz komunálních odpadů

Činnosti knihovnické 2,40 

Pitná voda 80,00 

50,00 

Podpora ostatních prod.čiností (práce v lese) 55,00 

38,00 

Ostatní záležitosti kultury (kronikář) 1,40 

Poriz.,zach.a obnova hodnot kult.nar. A hist. 140,00 

Kanalizace 60,00 

Zveřejněno dne: 28.11.2016 Sejmuto dne: 15.12.2016

Text V tis. Kč

Správa v lesním hospodářství 14,40 

Silnice 40,00 

10,00 

Pěstební činnost

C E L K E M   VÝDAJE 1 655,18 

45,00 

CELKEM VÝDAJE VČETNĚ SPLÁTKY ÚVĚRU 1 765,18

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň

Ochrana obyvatelstva
12,00 

12,00 

56,50 

8,65 

195,00 

597,30 

R O Z P O Č E T  O B C E   N A   R O K   2 0 1 7

V Ý D A J E :

Splátky úvěru 110,00 

Prevody vlastním fondům v rozpočt. územ.úrovně

Finanční vypořádání minulých let

1,00 

80,00 

SPOZ 35,00 

120,53 



Okres Rychnov nad Kněžnou Obec Polom

P ř í j m y :
Paragraf Položka
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Sběr a svoz komunálních odpadů

12,00 

18,00 

Text V tis. Kč

1,00 

125,00 

280,00 

10,00 

30,00 

R O Z P O Č E T  O B C E   N A   R O K   2 0 1 7

DPFO ze závislé činnosti

DPFO ze samostatně výdělečné činnosti

DPFO z kapitálových výnosů

Daň z příjmů právnických osob

Odvod vytěž. Z provoz loterií

DPH

4,00 

Daň z nemovitostí

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z poskytovaných služeb a výrobků

300,00 

550,00 

56,50 

67,00 

9,13 

168,65 

70,00 

Poplatek za provedení systémové likvidace odpadů

2,10 Poplatek ze psů

Správní poplatky

Zvěrejněno dne: 28.11.2016

Obecné přjmy a výdaje z finančních operací

Prevody vlastním fondům v rozpočt. územ.úrovně

C E L K E M   P Ř Í J M Y 1 765,18 

Sejmuto dne: 15.12.2016

Fin.vztah SR k rozpočtu obce 57,80 

4,00 Komunální služby a územní rozvoj

Příjmy za úhradu vody


